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Pomocny sprzęt AGD za zwycięstwo w plebiscycie otrzymało sześć rodzin w trudnej
sytuacji materialnej oraz jadłodzielnia w Szczecinku. Sprzęty to m.in. odkurzacze,
pralki, lodówki, żelazko, maszynka do mięsa oraz duża lodówka dla jadłodzielni o
łącznej wartości 10 tys. zł. Szczecinek zdobył najwięcej głosów internautów w
regionie, pokonując 36 konkurentów. 
 

Dyplom oraz symboliczny czek o wartości 10 tys. zł na zakup energooszczędnego
sprzętu AGD przekazano na ręce wiceburmistrza Miasta Szczecinka Macieja
Makselona, podczas oficjalnej konferencji, która odbyła się w poniedziałek, 9
czerwca o godz. 12 na dziedzicu Urzędu Miasta w Szczecinku. Wiceburmistrz
podziękował mieszkańcom Szczecinka – i nie tylko – którzy głosowali na świąteczne
iluminacje naszego miasta. W sumie ponad 6300 osób.
 

Słowa uznania należą się także Stowarzyszeniu Dumni z Miasta, które organizowało
jarmark bożonarodzeniowy mobilizując potem mieszkańców do głosowania i
wiceburmistrz Beacie Pszczole-Bryńskiej, która miasto do konkursu zgłosiła. – Już
nie możemy się doczekać kolejnej edycji konkursu – mówiła Kamila Gwiazda ze
Stowarzyszenia. Mieszkańcom Szczecinka pogratulowali także zastępca redaktora
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naczelnego "Głosu Koszalińskiego" Marcin Stefanowski i Mateusz Dziuk z Polska
Press Group, partnerów medialnych akcji konkursowej. 
 

– Serdecznie gratuluję zwycięstwa w plebiscycie „Świeć się z Energą”, tym bardziej,
że jest to pierwsza wygrana Szczecinka w tym konkursie – mówi Jarosław
Kozłowski, koordynator akcji „Świeć się z Energą” w Energa SA. I dodaje: – To
zasłużona nagroda, ponieważ Szczecinek miał najwięcej kontrkandydatów w
porównaniu z pozostałymi zwycięskimi miastami. W rozgrywkach regionalnych
Szczecinek pokonał aż 36 miast! W Plebiscycie Miast w całej Polsce Szczecinek zajął
wysokie, czwarte miejsce. Pokonaliście największe miasta regionu, jak Szczecin,
który zajął trzecie miejsce czy Koszalin z drugą lokatą, a także Kołobrzeg. Jeszcze raz
gratuluję Wam – mieszkańcom Szczecinka, że potrafiliście się w Waszej lokalnej
społeczności zjednoczyć wokół dobrej sprawy. 

Konkurs służy jednak nie tylko promowaniu pięknych, świetlnych ozdób z miast na
terenie całej Polski. To też sposób na udzielenie wsparcia najbardziej potrzebującym
instytucjom czy mieszkańcom. Dzięki wygranej potrzebujące rodziny ze Szczecinka
oraz jadłodzielnia otrzymały potrzebny, energooszczędny sprzęt AGD o wartości 10
tys. zł, w tym m.in. pralki, lodówki, odkurzacze.

Mieszkańcy Szczecinka pokazali ducha walki. Miasto miało najwięcej – bo aż 35 -
konkurentów w porównaniu z pozostałymi zwycięskimi miastami w innych
województwach. Wśród nich znalazły się między innymi największe miasta regionu,
jak Szczecin, który zajął 3 miejsce, Koszalin uplasowany na 2 miejscu, czy Kołobrzeg.
Jest to pierwsza wygrana Szczecinka w plebiscycie „Świeć się z Energą”. W finale
Szczecinek zajął 4 miejsce.

Akcja „Świeć się z Energą”, organizowana jest od 16 lat. W tym roku, licząc od
początku istnienia plebiscytu, łączna wartość pomocy przekazanej zwycięskim
miastom przekroczyła 2 mln zł.  Podczas Plebiscytu Miast głosujący wybierają
najładniejsze świetlne dekoracje świąteczne spośród zgłoszonych polskich
miejscowości. Miejscowość można zgłosić do wyznaczonego momentu, później
miasta jedynie rywalizują na głosy. Konkurs podzielony jest na dwa etapy:
regionalny i ogólnopolski. Szczecinek był jednym z 16 miast, które wygrały w
województwach, czyli etapie regionalnym, tym samym zdobył nagrody dla
potrzebujących o wartości 10 tys. zł. 
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